
 C.A.27.01.2011/p.2 

 1 

I.  AMMINISTRAZIONE 

PIANO DELLE PERFORMANCE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI 

ALDO MORO 

 

Il Consiglio,….., 

VISTO il D. Lgs. n. 150 del 27.10.2009;  

VISTA la propria delibera, assunta nella riunione del 30.12.2010, con la quale 

è stato approvato il modello di Sistema di Misurazione e Valutazione 

delle Performance per l’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”, 

di cui al D. Lgs 150/2009, predisposto dall’apposito gruppo di lavoro, 

coordinato dal prof. Vittorio Picciarelli; 

VISTO il Piano delle Performance dell’Università degli Studi di Bari “Aldo 

Moro” predisposto dal medesimo gruppo di lavoro; 

ACQUISITO il parere favorevole del Nucleo di Valutazione di Ateneo, giusta 

verbale relativo alla riunione del 25.01.2011; 

UDITA l’illustrazione odierna del prof. Picciarelli; 

TENUTO CONTO che gli obiettivi strategici e operativi ed i pesi da attribuire agli 

obiettivi specifici relativamente a ciascun Dipartimento o Servizio 

tecnico saranno perfezionati in sede di attribuzione degli obiettivi al 

Direttore Amministrativo per l’anno 2011, 

DELIBERA 

di approvare il documento programmatico triennale, denominato Piano delle Performance 

dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”, allegato al presente verbale con il n….., 

con la precisazione che gli allegati da 3 a 12 saranno perfezionati in sede di attribuzione 

degli obiettivi al Direttore Amministrativo per l’anno 2011. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

DISPOSITIVO DELIBERA ASSUNTA DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 

27.01.2011 TRASMESSO PER I PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA ALLE 

SEGUENTI STRUTTURE: 



 C.A.27.01.2011/p.2 

 2 

 DIP. AMMINISTRATIVO PER IL COORDINAMENTO DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA CON 

LE FUNZIONI DI GOVERNO  

 DIP. AMMINISTRATIVO PER LA RICERCA, LA DID. E LE RELAZ. ESTERNE 

 DIP. PER GLI STUDENTI E FORM. POST-LAUREA 

 DIP. AMMINISTRATIVO GESTIONE RISORSE FINANZIARIE 

 DIP. AFFARI GENERALI 

 DIP.  RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

 DELEGAZIONE DIRETTORIALE DEL POLO UNIVERSITARIO JONICO 

 DIREZIONE AMM.VA 

 AVVOCATURA DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI 

 AREA TECNICA 

 DIREZIONE DELLE ATTIVITÀ RIGUARDANTI LA SANITÀ ED I RAPPORTI CON IL S.S.N. E S.S.R. 

 AREA DI STAFF RELAZIONI CON IL PUBBLICO, COMUNICAZIONE INTERNA ED ISTITUZ.LE 

 DIREZIONE ANALISI STATISTICA 

 C.S.I. 

 UFFICIO  RAPPORTI ORGANI DI  INFORMAZIONE 

 SISTEMA BIBLIOTECARIO ATENEO 

 SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 

 F.TO  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 DOTT. GIORGIO DE SANTIS 


